
III Kadencja 
XXX Posiedzenie Prezydium KRDL 
 

Uchwała Nr 80/1-P/III/2013  
Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 22 listopada 2013 roku  
w sprawie wpisu medycznego laboratorium diagnostycz nego do ewidencji 

laboratoriów prowadzonej przez Krajow ą Radę Diagnostów Laboratoryjnych. 
 

Na podstawie art. 47 pkt. 12 w związku z art. 19 ust. 1 i 2 oraz art. 46 ust. 4 ustawy  
z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej (tj.: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 
1529 ze zm.) w związku z uchwałą Nr 91/III/2012 Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Krajowej 
Rady Diagnostów Laboratoryjnych do podejmowania uchwał w sprawach wskazanych 
w art. 19 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej, Prezydium 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Na podstawie wniosku "Laboratoria Medyczne Bruss" Grupa Alab Spółka z o. o. 
adres: Powstania Styczniowego 9B, 81-519 Gdynia 
 

wpisuje się medyczne laboratorium diagnostyczne pod nazwą: 
 

Medyczne Laboratorium Diagnostyczne w Gdyni 
adres: Wójta Radtkego 1, 81-348 Gdynia 

 

Podmiotu Leczniczego: 

"Laboratoria Medyczne Bruss" Grupa Alab Spółka z o. o. 
adres: Powstania Styczniowego 9B, 81-519 Gdynia 
 
Przedsiębiorstwa Podmiotu Leczniczego: 

"Laboratoria Medyczne Bruss" nazwa skrócona: LMBrus s 
adres: Powstania Styczniowego 9B, 81-519 Gdynia 
 
do ewidencji laboratoriów prowadzonej przez Krajową Radę Diagnostów 
Laboratoryjnych. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Sekretarz        Prezes 
 
 

(-) Anna Lipnicka       (-) El żbieta Puacz 


